

Sej & Stærk ApS

Industrivej 10, 8920 Randers NV

CVR-nr. 41 81 17 73

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2025.

Susanne Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sej & Stærk ApS
Industrivej 10
8920 Randers NV

CVR-nr.: 41 81 17 73

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Susanne Knudsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af af personlig træning og hermed beslægtet virksomhed

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i årets løb været investeret i nye aktiviteter. Dette har krævet træk på selskabets likviditet og ledelsens ressourcer. Det er ledelsens vurdering, at de nye aktiviteter vil bidrage positivt til selskabets drift og likviditetsflow i det kommende år og regnskabet er på det grundlag aflagt under princippet for fortsat drift.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor ledelsen i overensstemmelse med selskabsloven har vedtaget en plan for retablering af kapitalen ved konsolidering fremtidige positive resultater.

Årets bruttofortjeneste udgør 496.881 mod 448.622 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.135 mod 16.322 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022/23 forventede en bruttofortjeneste for 2023/24 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	496.881	448.622
2 Personaleomkostninger	-460.983	-423.434
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-13.499	-2.402
Driftsresultat	22.399	22.786
Øvrige finansielle omkostninger	-8.012	-4.878
Resultat før skat	14.387	17.908
Skat af årets resultat	-8.252	-1.586
Årets resultat	6.135	16.322
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.135	16.322
Disponeret i alt	6.135	16.322

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.337	36.035
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>66.337</u>	<u>36.035</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>66.337</u>	<u>36.035</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.197	59.032
Andre tilgodehavender	82.329	59.313
Tilgodehavender i alt	<u>144.526</u>	<u>118.345</u>
Likvide beholdninger	<u>14.234</u>	<u>41.277</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>158.760</u>	<u>159.622</u>
Aktiver i alt	<u>225.097</u>	<u>195.657</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-58.328	-64.463
Egenkapital i alt	-18.328	-24.463
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.838	1.586
Hensatte forpligtelser i alt	9.838	1.586
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	29.201	49.198
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Anden gæld	194.386	169.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	233.587	218.534
Gældsforpligtelser i alt	233.587	218.534
 Passiver i alt	225.097	195.657

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-80.785	-40.785
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.322	16.322
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	-64.463	-24.463
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.135	6.135
	40.000	-58.328	-18.328

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Der har i årets løb været investeret i nye aktiviteter. Dette har krævet træk på selskabets likviditet og ledelsens ressourcer. Det er ledelsens vurdering, at de nye aktiviteter vil bidrage positivt til selskabets drift og likviditetsflow i det kommende år og regnskabet er på det grundlag aflagt under princippet for fortsat drift.		
Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor ledelsen i overensstemmelse med selskabsloven har vedtaget en plan for retablering af kapitalen ved konsolidering fremtidige positive resultater.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	455.644	419.937
Andre omkostninger til social sikring	2.086	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	3.253	1.225
	<u>460.983</u>	<u>423.434</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
